Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2011 года                                                                                       №11
Об утверждении Плана проведения

плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей

на 2011 год

                    В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294 -ФЗ «О защите прав юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при   проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
администрация Кемского муниципального района постановляет:

             1.Утвердить прилагаемый План проведения  плановых  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год (далее –План).
             2.Разместить План на официальном сайте администрации  Кемского муниципального района.
И.о. главы администрации

Кемского муниципального района                                                     С.И.Ильина

	Приложение № 1

к распоряжению администрации Кемского муниципального района

План плановых проверок по соблюдению лицензиатом лицензионных требований и условий при осуществлении  розничной продажи алкогольной продукции на 2011г.
	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса (местонахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица)
	ИНН
	Наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего конкретную проверку
	Предмет проверки
	Основания проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ООО "Тройка"
	1002005599
	Администрация КМР
	соблюдение
	плановая
	12-14 сентября 2011г

	г.Кемь, ул.Мосорина,6а

	лицензионных
	последняя проверка

	маг.ул.Гидростроителей,

60

	требований
	15.10.2007

	Маг.  «Универсал», ул.Каменева, 6а

	маг.  «Югас», ул.мосорина, 6а

	2.
	ООО  ТФ «Продтовары» -г.Кемь,ул.Мосорина,6
	1002005790
	Администрация КМР
	соблюдение
	плановая
	17-19  октября 2011г

	маг. №1, ул.Мосорина,6

	лицензионных
	последняя проверка

	кафе ул.Мосорина, 6

	требований
	21.05.2007

	маг.№2 ул.Ленина, 24